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Hp3 ocHosa Ha wned 25 op Crartytor Ha JMN
jogosoa v Kananwsauuja- Ckonje, YnpaBHWOT
biibop Ha JM Bogosoa u kananusauvja —Ckonje
{a ceojaTa nejeceTTa cefHNya OAPXKaHa Ha AeH
[Jd.08‘2021 rofinHa goHece

ONNYKA
3a ycsojysabe Ha KpapTanen useluraj Ha
JIT Boposon n kanannaaumja -Ckonje
12 nepwoa oA 01.01.2021 go 30.06.2021 rogmHa

YUnen 1
Je yesojysa KeapranHwot wmssewraj bp.0302-
1/80/1 on 27.07.2021 roauna Ha JI Bogosog u
aHanusauuja -Ckonje 3a nepuog og 01.01.2021

M0 30.06.2021 rognHa cnopeneHo co 01.01.2020

10 30 06.2020 roauna, co ocTeapeH MUHAHCUCKIN
jesynrar

OcTaapeH npuxop ........

OctBapern pacxoau

i 3aryba npefn
OAAHOMYBAHE ... ... ... .

758.115.898,00 aeH.
798.324.883,00 neH,

-40.208.985,00 penr

Harok og pobuska ... 9.530.170,00 gen.
1 Jaryba no
OAaHOHYBALE ... ... -49.739.155,00 nen.
Unen 2
BapranHuor ussewTtaj] bp.0302-6780/1 opa

rognwna Ha JI1  Boaosoa w
ananmsaynja -Cronje 3a nepnog on 01.01.2021
10 30.06.2021 roauHa cnopenero co 01.01.2020
1030 06.2020 roguHa e cocraneH aen Ha osaa
STy Ka

Ynen 3
SornacHo unen 5 crtas 3 n 4 of 3akoHoT 3a
aBHUTE npeTnpujarnja, KBapTanHnoT u3BellTaj
»0.0302-6780/1 og 27.07.2021 roauHa Ha JIN
lngosoa W kKanannsauuja -Cronje 3a nepnoa o4
11.01.2021 po 30.06.2021 rognHa cnopeaeHo co

11.01.2020 no 30 06.2020 roanHa pa ce gocrasu
fio Cosetor na pay, Cronje n na ce objabu Ha
P60 cTpanmniara Ha npernpujatueTo.

YneH 4
28 38/0/DKyBa [JUPEKTOPOT Ha NPETnpujaTUeTo

Jd cnpoBeyBan-e Ha oBaa oanyka.

Ynen 5
JJgiykata pherysa BO chha Cco  [AeHOT Ha

JOHECYHRAETO

(& etale

Né bazé té nenit 25 té Statutit t& NP Ujésjelles
dhe Kanalizime- Shkup, Késhilli Drejtues i NP
Ujésjellés dhe Kanalizimi - Shkup né seancén e
tij t& pesédhjeté t& mbajtur mé 04.08.2021, soli

VENDIM
pér miratim i Raportit tremujor té
NP Ujésjellés dhe Kanalizime - Shkup
pér periudhén 01.01.2021 deri 30.06.2021

Nenij 1
Miratohet Raporti tremujor Nr.0302-6780/1 nga
27.07.2021 e NP Ujésjellés dhe Kanalizime —
Shkup pér periudhén nga 01.01.2021 deri
30.06.2021 krahasuar me 01.01.2020 deri
30.06.2020, me rezultat financiar té arritur:

1.Té ardhura

té realizuara ................... 758.115.898,00 den.
2. Shpenzimet e

realizuara ............c........ 798.324.883,00 den.
3. Fitimi para tatimit . .......... ~40.208.985,00 den
4. Taksa e fitimit ....... oy 9.530.170,00 den
5. Humbja pas tatimit ......... ~49.739.155,00 den,

Neni 2 «

Raporti Tremujor Nr.0302-6780/1 nga

27.07.2021 t&¢ NP Ujésjellés dhe Kanalizime —
Shkup pér periudhén nga 01.01.2021 deri
30.06.2021 krahasuar me 01.01.2020 deri
30.06.2020 éshté pjesé integrale e kétij vendimi.

Neni 3
Né& pajtim me Nenin 5 paragrafi 3 dhe 4 nga Ligji
per Ndérmarrjet Publike, Raporti Tremujor
Nr.0302-6780/1 nga 27.07.2021 i NP Ujésjellés
dhe Kanalizime — Shkup pér periudhgén nga
01.01.2021 deri 30.06.2021 krahasuar me
01.01.2020 deri 30.06.2020 t& dorézohet né
Késhillin e Qytetit t& Shkupit dhe té& publikohet né
web -fagen e Ndérmarrjes.

Neni 4
Obligohet  Drejtori i Ndérmarrjes  pér
implementimin e kétij vendimi.

Neni 5
Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit té tij.
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